

投 标 总 价

招 标 人： _____

工 程 名 称： _____ 通师一附水管改造

投标总价（小写）： _____ 29899.46元

（大写）： _____ 贰万玖仟捌佰玖拾玖元肆角陆分

投 标 人： _____

（单位盖章）

法定代表人
或其授权人： _____

（签字或盖章）

编 制 人： _____

（造价人员签字盖专用章）

时 间： _____ 2024年01月23日

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：通师一附水管改造

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	041001001001	拆除路面	1、挖掘机开挖路面 2、140m长*1.2m宽	m2	168	19.11	3210.48	
2	031001006001	塑料管	1、安装部位:室外 2、介质:给水 3、材质、规格:PE塑料管 DN110 4、连接形式:热熔 5、压力试验及吹、洗设计要求:压力试验及吹、洗设计要求	m	110	52.58	5783.80	
3	031003003001	焊接法兰阀门	1、类型:法兰阀 2、材质:铜 3、规格、压力等级:DN200	个	1	1371.02	1371.02	
4	031003003002	焊接法兰阀门	1、类型:法兰阀 2、材质:铜 3、规格、压力等级:DN110	个	1	559.74	559.74	
5	040203007001	路面恢复	1、C30砼路面 2、140m长*1.2米宽	m2	168	91.10	15304.80	
		分部分项工程清单合计					26229.84	
		单价措施项目清单合计						
本页小计							26229.84	
合 计							26229.84	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：通师一附水管改造

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整费率（%）	调整后金额（元）	备注
1	031302001001	现场安全文明施工			448.53			
1.1		基本费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.500	393.45			
1.2		标化增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.210	55.08			
2	031302010001	工程按质论价	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
3	031302002001	夜间施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
4	031302004001	二次搬运	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
5	031302005001	冬雨季施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
6	03B001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
7	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
8	031302008001	临时设施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					

总价措施项目清单与计价表

工程名称：通师一附水管改造

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整费率（%）	调整后金额（元）	备注
9	031302009001	赶工措施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
10	03B002	特殊条件下施工增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
11	031302003001	非夜间施工照明	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
12	031302011001	住宅工程分户验收	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
13	031302012001	建筑工人实名制费用	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
14	031302015001	智慧工地费用	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。
合 计					448.53			

